
THY, iç hat uçuşlarında PCR testini kaldırdıTHY, iç hat uçuşlarında PCR testini kaldırdı

Reklamı

 23 Tem 2016 - 14:41 -  Gündem 22 Oca 2021 - 16:51G: 

Darbeci eşlerine KPSS soruşturmasıDarbeci eşlerine KPSS soruşturması
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Soruların sızdırıldığı 2010 KPSS‘de yüksek puan alan zanlıların darbe şüphelisi bazı
askerlerin eşi çıkması üzerine, darbe girişimi ve öncesinde başla...

Soruların sızdırıldığı ‘de yüksek puan alan zanlıların darbe şüphelisi bazı askerlerin eşi
çıkması üzerine,  ve öncesinde başlatılan “Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet
Yapılanması’nın ( /PDY) Türk Silahlı Kuvvetlerindeki yapılanması” ve KPSS sorularının sızdırılması
davalarına ilişkin soruşturmalar, darbeci askerlerin kamu kurumları sınavlarına giren eş ve yakınları
üzerinde derinleştirilecek.

2010 KPSS
darbe girişimi
FETÖ

FETÖ’nün darbe girişiminde gözaltına alınan askerlerden Deniz Yüzbaşı Haldun Gülmez ile askeri
casusluk soruşturmasında hakkında yakalama kararı çıkarılan Binbaşı Recep Zafer’in eşlerinin KPSS
şüphelisi olduğu belirlenmişti. Firari Recep Zafer, İzmir’deki FETÖ/PDY soruşturması kapsamında
gözaltına alınmasının ardından tutuklandı.

Savcılık, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Marmaris’te kaldığı otele saldıran askerler arasında
bulunan, üzerinde Erdoğan ve hükümete yönelik bedduanın da yer aldığı Deniz Yüzbaşı Gülmez’in eşi
Kübra Gülmez ile tutuklanan Binbaşı Zafer’in eşi Zeynep Afra Zafer’in de 2010 KPSS zanlıları arasında
bulunması üzerine, asker eşleri ve KPSS’de yüksek puan alan yakınlarına ilişkin bağlantıların da
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mercek altına alınması bekleniyor.

Gözaltındaki bazı subayların eşlerinin özellikle 2010 KPSS’deki soruların sızdırılması davasında
şüpheliler arasında yer alması üzerine asker eşleri ve yakınlarına ilişkin bağlantıların da mercek altına
alınması bekleniyor.

Zanlı 580 kişi mercek altında

Bu kapsamda, 2010 KPSS soruşturması kapsamındaki zanlı 580 kişinin subay eşi olduğu ve bunların
KPSS’de 100 ve üzerinde soruya doğru cevap verip, sınavı kazandıkları tespitine ilişkin ayrıntıların gün
yüzüne çıkarılması için de bağlantılar derinleştirilecek.
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